

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Octubre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	-------------------------------------

	INGRESOS	1.008.712.120	1.133.398.873	937.306.558
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	9.317.623	9.317.623	8.808.028
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	2.603.574	2.603.574	2.809.311
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	60.472.862	60.472.862	61.876.700
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	4.382.173	4.661.861	4.151.393
09	APORTE FISCAL	811.756.948	864.366.639	732.611.617
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		0	83.975
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	112.891.301	142.778.212	121.550.454
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	4.649.673	12.842.682	4.649.673
14	ENDEUDAMIENTO	2.637.796	2.637.796	765.407
15	SALDO INICIAL DE CAJA	170	33.717.624	0
	GASTOS	1.008.712.120	1.133.398.873	932.999.346
21	GASTOS EN PERSONAL	314.091.592	333.004.698	279.922.107
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	152.401.601	196.369.407	150.485.143
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	60	1.843.397	3.161.279
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	164.160.496	166.273.668	146.493.849
25	INTEGROS AL FISCO	6.337.746	30.832.196	7.739.508
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	570.606	7.186.386
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	6.252.258	7.075.262	4.201.896
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	4.922.433	4.635.416	2.670.278
32	PRÉSTAMOS	134.537.846	134.537.846	114.893.398
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	224.599.653	217.738.057	177.589.843
34	SERVICIO DE LA DEUDA	1.408.405	40.518.320	38.655.659
	RESULTADO			4.307.212